Российская Федерация
Ростовская  область

Орловский  район

Муниципальное образование

«Каменно-Балковское сельское поселение»

Собрание депутатов Каменно – Балковского сельского поселения

Решение

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Каменно – Балковского сельского поселения второго созыва
от 18.08.2010 года № 67 «О земельном налоге»
Принято Собранием депутатов Каменно-Балковского сельского поселения
14 ноября 2014 года
В соответствии с главой 31 "Земельный налог" части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Каменно - Балковского сельского поселения решило:
1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения от 18.08.2010 года № 67 «О земельном налоге»:

пункт 5 подпункт 1 изложить в новой редакции:

1) налогоплательщики-организации:

- исчисляют и уплачивают авансовые платежи по земельному налогу не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.
- исчисляют и уплачивают земельный налог не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального обнародования.
Глава Каменно - Балковского

сельского поселения

Л.Н.Вакульчик

х. Каменная - Балка

14 ноября 2014 года

№ 74